
 

 
 

 
 

СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЌЕ КОРИСТАТ БЕСПЛАТЕН ПРЕВОЗ СОГЛАСНО 
КОНКУРСОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СУБВЕНЦИОНИРАН ПРЕВОЗ ЗА 

СТУДИСКАТА 2019/2020 ГОДИНА НА СТУДЕНТИ КОИ СТУДИРААТ НА 
ДРЖАВНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ ВО СКОПЈЕ, А СЕ ЖИТЕЛИ НА ОПШТИНА 

КРИВА ПАЛАНКА  
 
 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Име и презиме Факултет/универзитет 

1 29108 Стефана Величковска Филолошки факултет-
Универзитет „Св.Кирил и 
Методиј“ - Скопје 

2 60333 Милена Јакимовска Економски факултет - 
Универзитет „Св.Кирил и 
Методиј“ - Скопје 

3 28762 Милка Цветаноска Филолошки факултет-
Универзитет „Св.Кирил и 
Методиј“ - Скопје 

4 6583 Виктор Петровски Факултет за физичко 
образование, спорт и здравје- 
Скопје 

 
 

 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                   Градоначалник 
                                                                               Борјанчо Мицевски 

 
  

 


